

Link do produktu: <https://www.borbe.pl/koncentrat-regenerujacy-skore-pg-regenhiyal-post-concentrate-100ml-p-430.html>



Koncentrat regenerujący skórę PG REGENHIAL POST CONCENTRATE 100ml

Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	8429007048860
Producent	Laboratorios Lavigor

Opis produktu

Intensywnie regenerujące serum z proteoglikanami, czystym kwasem hialuronowym, kolagenem, elastyną, wyciągiem z dzikiej róży i witaminami C, E i F. Łatwo się wchłania.

Nawilża, wygładza, regeneruje, działa przeciwstarzeniowo, zmiękcza skórę, dodaje jej blasku i energii i stanowi komfort w pielęgnacji. Ponadto utrzymuje właściwy poziom funkcjonowania barier ochronnych w skórze.

Skład kosmetyku:

- **Glikoproteiny** - to szczególny rodzaj glikogrotein o wysokiej wadze molekularnej (167 kDa), obecnych w skórze właściwej, w jej macrycy zewnątrzkomórkowej, które razem z kolagenem, kwasem hialuronowym i makromolekułami posiadają niezwykłą zdolność zatrzymywania wody i utrzymywania właściwej gęstości skóry. Składają się z rdzenia białkowego połączonego z łańcuchem glikozamikanów o wysokim stopniu zróżnicowania. Zawartość polisacharydów (cukrów prostych: glukozy, fruktozy itp.) wykazuje z jednej strony niezwykle właściwości higroskopijne ze względu na obecność dużej liczby grup hydroksylowych, a z drugiej strony własności filmogenne wychwytyjące i utrzymujące molekule wody w tkankach. W zewnątrzkomórkowej macrycy, glikoproteiny formują się jak żel, który jest niebywałym przekaźnikiem składników odżywczych oraz informacji niezbędnych w procesach właściwego funkcjonowania komórek. Jednocześnie żel ten podnosi poziom zagęszczenia skóry, jej elastyczność i jędrność oraz redukuje podrażnienia. W sposób naturalny stymulują metabolizm tkanki łącznej, biorą udział w interakcjach pomiędzy sąsiednimi membranami i odgrywają ogromną rolę w mechanizmach wzmacniających skórę. Głęboko nawilżają, działają regenerująco, zwiększają elastyczność i jędrność skóry, wygładzają i rozjaśniają cerę, zwiększają jej gęstość.
- **Kwas hialuronowy** - zatrzymuje wodę wewnątrz komórek i tkanek, ułatwia krążenie płynów ustrojowych, wpływa na procesy regeneracji i odnowy skóry, zapewnia właściwe funkcjonowanie sieci włókien proteinowych w skórze odpowiedzialnych za elastyczność, giętkość, gęstość i objętość. Jest prekursorem powstawania nowych włókien kolagenu i elastyny oraz pozostawia na skórze „ochronny film” przeciwdziałający parowaniu i utracie wilgoci ze skóry.
- **Kolagen** - makromolekuła zbudowana z trzech łańcuchów formujących stabilną, potrójną helisę. Zapewnia długotrwałe odnawianie się skóry oraz jej odpowiedni poziom nawilżenia, wzmocnienie tkanek i redukcję uszkodzeń skóry związanych z mimiką. Pozostawia skórę we właściwej kondycji. Głęboko nawilża, dostarcza aminokwasów, redukuje głębokość zmarszczek i wygładza skórę, zmiękcza, pojędrnia, zwiększa objętość i odżywia ją.
- **Hydrolizowana forma elastyny** - strukturalne białko, bogate w aminokwasy o wąskiej, długiej i rozgałęzionej budowie włókien, pogrupowanych w wiązki formujące macierz zewnątrzkomórkową, odpowiadającą za właściwą elastyczność i giętkość skóry. Elastyna sprzyja jej właściwej regeneracji, a dzięki własnościom filmogennym utrzymuje prawidłowy poziom jej nawilżenia.
- **Olej z nasion dzikiej róży *Rosa moschata*** - pozyskany z nasion botanicznego gatunku róży *Rosa aff. rubiginosa*, rośliny dzikiej rosnącej w Chile, pomiędzy wybrzeżem a pasem Andów. Zawiera wiele nienasyconych kwasów tłuszczowych, szczególnie kwas linolenowy (41%) i linolowy (39%) oraz kwas palmitynowy, palmitooleinowy, stearynowy, oleinowy itp. o właściwościach silnie rewitalizujących i odżywczych.
- **Witamina C (sodium ascorbyl phosphate)** - o właściwościach antyoksydacyjnych, wychwytyjących wolne rodniki, ujednolicających i rozjaśniających cerę, biorąca udział w syntezie kolagenu i utrzymująca właściwą strukturę i gęstość skóry.
- **Witamina E (tocopheryl acetate)** - najefektywniejszy i cenny antyoksydant. Przeciwdziała powstawaniu stresu antyoksydacyjnego w tkankach i naprawia uszkodzone struktury skóry. Podobnie jak w przypadku witaminy C, zastosowano stabilną formę witaminy E, która aktywuje swoje właściwości w momencie aplikacji na skórę.
- **Witamina F (glyceryl linoleate, glyceryl linolenate i glyceryl arachidonate)** - złożona z trzech nasyconych kwasów tłuszczowych stymuluje aktywność komórkową, utrzymuje właściwy poziom funkcjonowania bariery ochronnej skóry, wygładza, przeciwdziała parowaniu wody i utrzymuje jej właściwy poziom nawilżenia.

Sposób użycia: w pielęgnacji w domu aplikować do dwóch razy dziennie przed kremem, na oczyszczoną skórę. W gabinetach kosmetycznych stosować po oczyszczeniu twarzy (piling tradycyjny, piling kawitacyjny) lub w zabiegach z zakresu medycyny estetycznej oraz w trakcie ich trwania, przestrzegając procedur zabiegowych.

Przeciwwskazania: nie stosować w przypadku alergii na któryś ze składników kosmetyku (patrz skład).

Uwagi: nie aplikować do oczu, na okolice ust i błon śluzowych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, chłodnym, z dala od bezpośredniego światła i ciepła.

INCI: Aqua, glycerin, propylene glycol, hydrogenated polyisobutene, C12-15 alkyl benzoate, caprylic/capric triglyceride, butylene glycol, glycoproteins, sodium hyaluronate, soluble collagen, hydrolyzed elastin, sodium ascorbyl phosphate, Rosa moschata seed oil, glyceryl linoleate, glyceryl linolenate, glyceryl arachidonate, tocopheryl acetate, isohexadecane, laureth-7, acrylamides copolymer, sodium carbomer, triethanolamine, parfum, disodium EDTA, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, potassium sorbate

Przeznaczenie produktu: **do użytku profesjonalnego i domowego**